辽教函 E⒛ 18〕 39号

辽宁省教育厅关 公 布 ⒛ “ 、 ⒛ 1T年
度

“
辽宁省高 创新团队支持计划

”

入选 单的通知

省内相关高等学校:

根据 《辽宁省教育厅办

高等学校创新团队支持计

号 )、 《辽宁省教育厅办公室

申报工作的通知》(辽教办

荐、专家评审、网上公示,

兽共患寄生虫病学
”

等 40

省高等学校创新团队 (每个

见附件 )。

度:理工科为 30万元,人

高校积极配套资助经费。

卜室关于组织申报⒛I6年度辽宁省

的通知》(辽教办发 (⒛ 16)192

于开展 ⒛17年高等学校创新团队

(⒛ 17)310号 )要求,经限额推

厅批准沈阳农业大学陈启军的
“
人

团队为 2016年度、⒛17年度辽宁

度 ⒛个 ),现将结果予以公布 (详

2016、 2017年 度 辽 宁 高等学校创新团队建设经费资助额

科为 10万元。鼓励创新团队依托

请各依托高校按照有关规定,赋予创新团队和团队负责人

相应的人财物支配权和技术路线决定权,认真落实项目资助经

费中的人员费用比例政策,提供好配套经费、实验室等科研保

障,加强跟踪管理,确保建设任务和发展目标圆满完成,并将

执行过程中出现的问题和建议及时反馈给我厅科技处。

附件:⒛16年、⒛17年辽宁省高等学校创新团队入选名单

辽宁省教育厅科技与信`息化建设处拟文 2018+2A 2ntVk

g
H
枨

、g
H
抿

⌒
氓
R
ˇ

督
娟
卣
舡

0
00

Φ
∞

璺
照
巛
畜

廿

口

R
︱

︱

廿

亠

R

廿

②

R
︱

︱

廿

丶

R

⌒
刚
\
以

ˇ

剽 刚

逭
柢
巛
枣

斟
烬
羽
划
肺
姬
枨
铆

<

长
旺
懋
恤
羽
账
察
世
兴
跏
川
驷
扣
凵

酃
舯
#
崧

舯
巛
爿
兴
里
烬

舯
巛
爿
<
里

尽

<
咪

靼

茎
囚

腓
诹
送

长
刖
吲

巾
蟪
肾

H

㈧O
O
⑥

H
0
㈧

㈠
凵

√
H
O
卜

H
O
㈧

㈠
凵

冢
粼

益
圆
糕
弓

益
因
泰
弓

恻

廿

⒄
H
O
㈧

卜
H
O
㈧

斟
蝉
邱
爿
茎
囚
糕
吊
怔
廿
亠
R
、

日

R